ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
ILK TARiI—_I :25.12.2025
SON TARIH : 25.12.2025
BULTEN NO : 359
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
CEViz 260,00
C.KURU UzUM 91,00 111,52 98,89
C.KURU UzUM 100,00 120,00 110,06

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

YAS UzUM 26,26 42,00 28,39
AYVA 14,94
BIBER (MUHTELIF) 50,78 62,44 51,37
DOMATES 13,89 51,88 48,23
ELMA 14,28
KABAK 8,00 28,48 22,48
MANDALINA 19,76
NAR 27,63
YAS UzZUM (SANAYILIK) 21,94

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
HAYVANSAL URUNLER

suUT 19,11

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

100
176.998
825.962

1.003.060

150.400
113.490
110.450
624.371
1.093.376
112.110
385.750
211.924
5.568.140

8.370.011

9.373.071,28

156.754

156.754

156.754,00

9.529.825,28

BiRIM

KG
KG
KG

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

26.000,00
17.503.724,50
90.907.043,00

108.436.767,50

4.270.400,00
1.695.190,00
5.673.550,00
30.114.224,00
15.616.772,80
2.520.480,00
7.622.000,00
5.855.404,12
122.145.236,50

195.513.257,42

303.950.024,92

2.994.803,30

2.994.803,30

2.994.803,30

306.944.828,22

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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